平成27年６月30日

各 位

会 社 名 株式会社中村超硬

代表者名 代表取締役社長 井上 誠

 （コード番号：6166 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営統括部長 増田 宏文

 （TEL．072－274－0007）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成27年６月29日に関東財務局に提出されました大量保有報告書により、当社の主要株主である筆頭株主

に異動がありましたことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

   平成27年６月29日付けで、以下の株主より当社株式を取得した旨の大量保有報告書が提出されたこと

により、当該株主が主要株主である筆頭株主に該当することを確認いたしました。

   なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質保有株式数の確認ができたものではありま

せん。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 大和証券投資信託委託株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目９番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 白川 真

（４） 事 業 内 容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
─個

（─株）
─％ ─

異  動  後
5,148個

（514,800株）
13.22％ 第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       100株

平成27年６月24日現在の発行済株式総数           3,893,000株

４．今後の見通し

   本件は大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以 上